
Zarządzenie Nr 42/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  249, poz. 2104 z późn. 

zm.) oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się co 

następuje: 

      § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 123.562 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 123.562 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 123.562 zł. 

  

      § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 300 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 300 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 72.500 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki gminy)  o kwotę 70.000 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 70.000 zł, 

 



 2 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)          

o kwotę 2.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 2.500 zł. 

  

       § 3  

    

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 300 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 300 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 300 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 196.062 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)           

o kwotę 2.500 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (środki gminy) o kwotę 2.500 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 70.000 zł, 

§ 3110 - Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 70.000 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 123.562 zł, 

§ 3110 - Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 123.562 zł. 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


